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Rally Bohemia 2015 - historic
10. 07. 2015 - 12. 07. 2015

Résultats officieux
Liste par catégorie: Category 3

ES 13 - Staroměstská 2
Extension ES: 5.02 km

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Groupe Temps ES Diff. Premier

Diff. Précédent

1 3
Marenzana Carlo / Beltrame
Luca
Porsche 911 SC

D/4 00:03:50.3 00:00:00.0
00:00:00.0

2 7
Wirtmann Ferenc / Barna
György
Ford Escort RS 2000

D/3 00:03:51.5 00:00:01.2
00:00:01.2

3 4 Pagella M. / Brea Roberto
Porsche 911 SC D/4 00:04:11.6 00:00:21.3

00:00:20.1

4 102 Petrášek J. / Bašta Pavel
Opel Ascona B D/3 00:04:18.6 00:00:28.3

00:00:07.0

5 128 Svoboda B. / Trojan Ivan
Škoda 110 R Coupé D/0 00:04:24.8 00:00:34.5

00:00:06.2

6 133 Teska Jiří / Tesková K.
Trabant 601 R D/0 00:05:03.8 00:01:13.5

00:00:39.0

7 132 Felt František / Felt Marek
Škoda 120 S D/1 00:05:12.6 00:01:22.3

00:00:08.8

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Pos. Temps ES

Penalités Temps total Diff. Premier
Diff. Précédent

1 3 Marenzana Carlo / Beltrame Luca
Porsche 911 SC 

D/4
1 00:40:45.5 00:40:45.5 00:00:00.0

00:00:00.0

2 7 Wirtmann Ferenc / Barna György
Ford Escort RS 2000 

D/3
1 00:41:47.4 00:41:47.4 00:01:01.9

00:01:01.9

3 102 Petrášek J. / Bašta Pavel
Opel Ascona B 

D/3
2 00:43:55.6 00:43:55.6 00:03:10.1

00:02:08.2

4 4 Pagella M. / Brea Roberto
Porsche 911 SC 

D/4
2 00:45:38.7 00:45:38.7 00:04:53.2

00:01:43.1

5 128 Svoboda B. / Trojan Ivan
Škoda 110 R Coupé 

D/0
1 00:47:47.1 00:47:47.1 00:07:01.6

00:02:08.4

6 133 Teska Jiří / Tesková K.
Trabant 601 R 

D/0
2 00:52:21.0 00:52:21.0 00:11:35.5

00:04:33.9

7 132 Felt František / Felt Marek
Škoda 120 S 

D/1
1 00:57:29.0 00:57:29.0 00:16:43.5

00:05:08.0


